
Setembro/2021 15/09/2021 13/10/2021 8/2960975-7

3730.bc4f.e2aa.620a.49cd.ba4d.c932.b64f

CCI

- Valor Encargo Uso Sist. Distr. (Ref 07/2021): R$ 178,01

3,3344,02

VALOR (R$)

354,61 26,79

429,82 32,49

81,04 6,13

413,56 31,26

DISCRIMINAÇÃO

SERVIÇO DISTRIBUIÇÃO 

COMPRA DE ENERGIA

SERVIÇO DE TRANSMISSÃO
ENCARGOS SETORIAIS

IMPOSTOS DIRETOS E ENCARGOS

%

OUTROS SERVIÇOS 0,00 0,00
TOTAL 1.323,05 100,00

Base Calc.
PIS/COFINS (R$)QuantidadeDescrição (0,6671%) (3,0729%)

Tarifa s/
Tributos

Tarifa c/
Tributos

Valor Total
(R$)

Base Calc.
ICMS (R$)

ICMS
(R$)

Série: B   NF: 005.882.830

Identificador para Débito Automático: 0002960975-7

R$ 1.323,0526/09/2021

PIS(R$) COFINS(R$)

CCI: Código de Classificação do Item Total: 1.259,751.323,05 314,93 944,80 6,30 29,03

137,75

0,00

5,38
0,92

0,00 0,00

807,05 24,80
4,23183,68

63,30

1.076,07
183,68

0,00

Consumo em kWh
Adic. B. Vermelha
 LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub

1.163,000 0,925250
45,92

0,00

269,010601
0601

0807

25

0

1.076,07

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica

0,667990

Palmas/TO - CEP 77006-032
CNPJ 25.086.034/0001-71     Insc. Est. 29.031.998-6

ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
104 Norte, Conj. IV , Lote 12A - Plano Diretor Norte

Emissão: 14/09/2021

1

QUADRA  ARSE 14 AVE JK, 13 - (SE 14 LT.13) SL. 01 77020124 - CEP:77020124
DULCE FERREIRA PAGANI MIRANDA

ST SUL

PALMAS (AG: 122)

LOCAL DE PAGAMENTO

INSTRUÇÕES

USO DO BANCO CARTEIRA

DATA DO DOCUMENTO

OS VALORES DA MULTA/JUROS DE MORA POR ATRASO SÓ SERÃO COBRADOS
NA PRIMEIRA FATURA APÓS O PAGAMENTO DESTA.

ESPÉCIE QUANTIDADE

TITULO SUJEITO A PROTESTO APÓS O VENCIMENTO
NÃO ACEITAMOS DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE. CASO OCORRA, O MESMO NÃO QUITARÁ ESTA FATURA.

BENEFICIÁRIO

ENDEREÇO

Q.104 NORTE,AV.LO4 LT.12A, 0 - CJ.04 - CENTRO - PALMAS / TO - CEP 77006-032

PAGADOR

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO  BANCO DO BRASIL S/A

Ficha de Compensação

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

CÓD. DE BAIXA

ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A
CNPJ

25.086.034/0001-71

Nº DOCUMENTO ESPÉCIE DOC ACEITE DATA DO PROCESSAMENTO

VALOR

VENCIMENTO

26/09/2021
AG./CÓD.BENEFICIÁRIO

NOSSO NÚMERO

32687240030178813             
(=)VALOR DO DOCUMENTO

1.323,05
(-) DESCONTOS/ ABATIMENTOS

(-) OUTRAS DEDUÇÕES

(+) MORA/ MULTA

(+) OUTROS ACRÉSCIMOS

(=) VALOR COBRADO

CPF/CNPJ

302.178.651-00DULCE FERREIRA PAGANI MIRANDA
QUADRA  ARSE 14 AVE JK, 13 - (SE 14 LT.13) SL. 01 77020124     PALMAS (AG: 122)
SACADOR/ AVALISTA

14/09/2021 2960975-2021-09-2 DS N 14/09/2021

R$17

BANCO DO BRASIL S/A 00190.00009 03268.724006 30178.813173 7 87550000132305                          -9001

Quer facilidade?
Abra sua Conta Voltz - 
Energisa e tenha vantagens 
exclusivas!

Entenda melhor em 
contavoltz.com/pix

Ganhe mais facilidade pagando
com o PIX!

Use seu app de pagamento 
favorito, escolha "pagar com 
PIX" e leia o código abaixo:
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DOM.  ENT.:
MATRÍCULA: 2960975-2021-9-2 CNPJ/CPF/RANI: 302.178.651-00
Nº do Medidor: 02003025143 DOM.  BANC.:
Roteiro: 008 - 0122 - 120 - 2920 LIGAÇÃO: MONOFASICO
Classe/Subcls.:
Grupo/Subgrp.:

COMERCIAL / COMERCIAL 

25

% Aliq.
ICMS



- Acionada a bandeira tarifária denominada escassez hídrica em
R$14,20 a cada 100 quilowatts-hora (kWh) consumidos, exceto para

devem permanecer na sistemática de bandeira vermelha patamar 2,
sem alteração de valores. Conforme resolução CREG nº 3,
de 31/08/21.

os clientes de baixa renda inscritos na tarifa social, os quais

Conjunto: PALMAS II URBANO
Referência: 07/2021
Tensão Contratada:
Limite Adequado: 202 a 231

DIC MENSAL 0,004,71
DIC TRIMESTRAL 9,43
DIC ANUAL 18,86
FIC MENSAL 0,003,05
FIC TRIMESTRAL 6,10
FIC ANUAL 12,20
DMIC 0,002,60

12,22DICRI

VENCIMENTO VALOR (R$)
- -Tuberculose tem cura! O diagnóstico e o tratamento são gratuitos.
- Leitura confirmada

Dados do consumo
UN. Perdas(%) Aj. Fator Pot.K Fat. Pot.

Dados da leitura
Anterior Medido Faturado

1163 1163
Atual

61736 1 0
Posto

KWH 62899Ponta

Leitura Anterior: 12/08/2021Leitura Atual: 13/09/2021 32Dias:

* K : Constante do Medidor

MÊS/ANO

HISTÓRICO DE CONSUMO (kWh)

PONTA INTERMEDIÁRIO FORA  DE  PONTACONVENCIONAL

1163
484
416
612
333
87

297
546
184
375
388

SET/21  
AGO/21  
JUL/21  
JUN/21  
MAI/21  
ABR/21  
MAR/21  
FEV/21  
JAN/21  
DEZ/20  
NOV/20  
OUT/20  
SET/20  

469
1264


